GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria da Educação
SUBSECRETARIA DE ACOMPANHAMENTO DO INTERIOR
Diretoria de Ensino - Região de Piracicaba

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGIONAL - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR - 2024

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE - CTD) da Diretoria de Ensino
- Região de Piracicaba, nos termos do Edital de Abertura de Inscrição publicado no D.O.E. de
22/02/2024, torna público o resultado, após período de recursos, da Pontuação Experiência (Títulos).

NOME COMPLETO RG SITUAÇÃO DIAS ANOS PONTUAÇÃO

Arlete Gava Togni 181297899 DEFERIDO 365 1 1

Elisangela Pereira da Silva  274451359 DEFERIDO 365 1 1

Flaviana Galvão 347251444 DEFERIDO 365 1 1

Francis Aparecida Celso de Campos 347823026 DEFERIDO 365 1 1

Gabriela dos Santos Pedroso  48940554 DEFERIDO 1888 5 5

Luis Reinaldo Ribeiro Alves 14418123 DEFERIDO 365 1 1

Simone Breves Germano Libardi 42020290 DEFERIDO 464 1 1